О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск от 21.06.2019 г. № 1328/6 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»

На основании пункта 2 и пункта 4 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа  Красногорск от 21.06.2019 г. № 1328/6 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» следующее изменение:
1.1. Изменить местонахождение избирательного участка № 1155.
1.2. Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении отдельно стоящего одноэтажного здания, пос. Нахабино на пересечении Волоколамского шоссе (ул. 1-ая Волоколамская и ул. Ленина).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций Е.А. Шарварко.

Глава городского
округа Красногорск 							           Э.А. Хаймурзина

Верно
Старший инспектор общего отдела
[bookmark: _GoBack]управления делами				  	                          Ю.Г. Никифорова